



Industrial Elctrica de Juarez
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 # 10177240

Folio 727,331
XEXX-010101-000
SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS
1018 ASHLEY STREET
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA
Regimen 616 Sin obligaciones fiscales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI 501 Sin efectos fiscales

Orden Compra
TS31619
Zona 3
ASC MAGS
AVE GACA
Cliente 2,097

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
C.P.32459
15 Feb 2024 10:54:50
Moneda MXN
Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal EEA7E96A-CC22-11EE-8430-3310CAC792C3
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-15T12:54:58
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Esta es una representación impresa de un CFDI

Cantidad	Código	Ubicación	Clave	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	Tasa IVA	Importe
----------	--------	-----------	-------	---------------------	-------------	------------	-----------------	----------	---------

400	CMY10CR	AI-2	SLX665	26121600	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	Metro	13.6500	436.80	5,460.0000
500	CMY12CN	AI-2	SLX660	26121600	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	8.6000	344.00	4,300.0000
500	CMY12CB	AI-2	SLX662	26121600	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	8.6000	344.00	4,300.0000
500	CMY12CV	AI-2	SLX663	26121600	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	8.6000	344.00	4,300.0000
50	CA103PD	AI-2	1332	26121600	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.0000	247.20	3,090.0000
50	CMAT12ID4X4	AI-4	RS 8	40171601	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada	Pieza	34.0000	136.00	1,700.0000
50	CON3PD	AI-6	2003	39131600	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.2000	28.80	360.0000
50	CON3PD	AI-7	2003	39131600	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.6000	30.40	380.0000
50	CM4X41234	AI-7	189	39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	26.0000	104.00	1,300.0000
50	LEV5320ICP	AI-7	20032664750841	39121406	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	16.0000	64.00	800.0000

Subtotal	25,990.00
Total Impuesto Traslado	2,079.20
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	28,069.20



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
Sello Digital del CFDI
Sello del SAT

RECIBIDO
FEB 15 2024
35418
Plantas Azte
Conductores Tecnológicos de Juárez, S.A. de C.V.
CONTEC

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Vía de Embarque NARANJA
Domicilio AVE. PARQUE IND. AZTECAS PLANTA 1 CONTEC No. 1550
C.P. 32679, Ciudad Juárez, Chih., México
Instrucciones de Entrega Col P.IND. AZTECAS
de entrega de entrega CONTEC 1 AZTECAS ATN. ALFONSO Y AEL GONZALEZPeso Total 165.00
Cobranza
Comentarios
VS VI 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)
KOT Aceptacion Mercaderia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Complementaria, IX Impresion XML, OS Orden Seleccion, BZ Buzon, RC Rollos Crecador, Su opinion es muy importante para nosotros, Quieres y sugerencias@sugerecias.com, Politica de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada, ** Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: 10K-025
Revisión: B
Retención: 0
Política de Devoluciones:
Carga del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución en mercancía de cable.
F.I.
727,331